Data jsou aktuální na den 19-05-2024 12:34
Odkaz na produkt https://diolut.sk/teyu-cwfl-1500anpty-chladi-chladia-vody-pre-laserov-plotre-p-37355.html
TEYU CWFL-1500ANPTY chladič
chladiča vody pre laserové plotre
Včetně DPH 2 452.00 €
Bez DPH 2 043.33 €
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 3 ks
Dodací lhůty 24 hodin
Katalogové číslo 41374617
Výrobce TEYU
Popis produktu
Vysoká účinnosť chladenia pre laserové plotre
1500W vodný chladič TEYU CWFL-1500ANPTY je profesionálnym riešením pre aktívne chladenie rúrok v laserových
plotroch. Jeho dvojokruhová konštrukcia umožňuje nezávislé ovládanie každého z chladiacich okruhov - jeden je určený
pre vláknové lasery, druhý pre optiku. Poskytuje aktívne chladenie so stabilitou ±0,5 ℃.
Výkon a spoľahlivosť
Chladič je vybavený vzduchom chladeným lamelovým kondenzátorom, kompresorom s konštantnými otáčkami a
vysoko spoľahlivým výparníkom, ktorý zaručuje optimálny chladiaci výkon. Chladič CWFL-1500ANPTY je tiež ľahko
udržiavateľný dizajn s odnímateľným bočným prachovým filtrom, ktorý sa dá ľahko vyčistiť uzamknutím upínacieho
systému.
Inteligentné ovládanie a mobilita
Inteligentný digitálny ovládací panel umožňuje jednoducho monitorovať teplotu a zabudované chybové kódy. Štyri
kolieska zabezpečujú mobilitu a flexibilitu pri nastavovaní radiátora.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Produktu|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Model: CWFL-1500ANPTY
Napätie: AC 1P 220-240V
Frekvencia: 50 Hz
Spotreba prúdu: 2,5 ~ 16,9 A
Maximálna spotreba energie: 2,65kW
Výkon ohrievača: 400 W + 600 W
Presnosť: ±0,5℃
generovaný v shopGold
Výkon čerpadla: 0,37kW
Objem nádrže: 14 l
Vstup a výstup: Rp1/2"+Rp1/2"
Výška zdvihu vodného pólu: 36 M
Cirkulácia vody: 2 l/min + > 15 l/min
Rozmery: 70x47x89cm (D x Š x V)
Rozmery balenia: 73x56x105cm (D x Š x V)
Hmotnosť: 70 kg
Čo odlišuje tento chladič?
Duálny chladiaci okruh
Aktívne chladenie
Teplotná stabilita: ±0,5°C
Rozsah regulácie teploty: 5°C ~35°C
Chladivo: R-410a
Používateľsky prívetivé rozhranie ovládača
Integrované funkcie alarmu
Zadný plniaci otvor a vizuálna hladina vody
Optimalizované pre vysoký výkon pri nízkych teplotách
Pripravené na okamžité použitie
Postarajte sa teraz o presné chladenie a teplotnú stabilitu vo vašej laserovej doske!
Kliknite a objednajte si vodný chladič TEYU CWFL-1500ANPTY, aby ste zvýšili účinnosť
vášho zariadenia.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold